



DZIAŁ APARATURY I URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH

Nr referencyjny
AAM/2025/005

Warszawa, 26.03.2025 r.

Załącznik nr 1 Rozeznanie rynku

Zwracam się z prośbą o przesłanie informacji cenowych i technicznych na dostawę
Model dziecięcy do symulacji deponowania znieczuleń – 1 zestaw o funkcjonalnościach i parametrach najbardziej zbliżonych do niżej podanych:

Funkcjonalność podstawowa	Do nauki i ćwiczeń z zakresu podawania znieczuleń miejscowych u dzieci
	Kompatybilny z głowami fantomowymi Frasaco
Budowa modelu	Szczęka górna i dolna wyposażona w 20 zębów mlecznych i 4 stałe trzonowce
Materiał wykonania	Szczęki z twardego tworzywa termoutwardzalnego Dziąsła elastyczne, wymowane
Punkty kontaktowe	Co najmniej: - 8 w szczęce górnej - 5 w żuchwie - 2 w gałęziach wznoszących żuchwy do ćwiczenia infiltracji i techniki znieczulenia wewnątrzwiązadłowego
Zintegrowana mikroelektronika	Model wyposażony w system sygnalizacji dźwiękowej, który aktywuje się po prawidłowym wstrzyknięciu
Wyposażenie do modelu dziecięcego	Co najmniej: Strzykawka dołączona do zestawu
	Artykulator demonstracyjny – 1 szt. - wykonany z twardego tworzywa termoutwardzalnego z regulowaną żuchwą do stosowania modeli dentystycznych dziecięcych - Z krótkim prętem z zatraskowym ogranicznikiem zapewniającym stabilne zamocowanie modelu podczas leczenia
	Stojak – 1 szt. - wsparcie modelu w celach demonstracyjnych - do wszystkich modeli dentystycznych z artykulatorami demonstracyjnymi
	Płytki montażowe – 1 kpl.

	- szybkozłączne do mocowania śrubowego lub magnetycznego modeli dziecięcych w głowach fantomowych Frasaco
Deklaracja zgodności	Deklaracja zgodności w rozumieniu ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1854 ze zm.)
Wyrób medyczny	Wymagane
Właściwości materiałowe i konstrukcyjne	- Brak rtęci - Brak użycia ołowiu, kadmu, berylu oraz innych niebezpiecznych substancji
Recykling	Minimum 70% ponownego użycia

Termin składania informacji cenowych i technicznych: 28.03.2025 r. godz. 10:00.

Adres składania informacji cenowych i technicznych: magdalena.rembisz@wum.edu.pl,
aam@wum.edu.pl

Osoba do kontaktu: Magdalena Rembisz, tel.: (22) 57 20 509.